HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 001/2023
Homologa as Inscrições para o Processo Seletivo de Estagiários Edital nº 001/2023.
O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 009/2022, no uso das suas atribuições delegadas, TORNA PÚBLICO aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para Estagiários Edital nº 0012023, a saber:
	  ENSINO MÉDIO

	Inscrição nº
	NOME

	001
	Maria Eduarda May

	002
	Joaquim Francisco Xavier

	003
	Giovana Letícia Ponsoni

	004
	Amanda Veiga

	005
	Cleiton Iaroseski

	006
	Bruna Pertile de Siqueira

	007
	Nicolas Expedito Kich Lamera

	008
	Alexandre Campanholo Neto

	009
	Luana Sander

	010
	Luciana Alves Ribeiro

	011
	Suellen Pedroso

	012
	Leticia Aline Rogoski

	013
	Ana Laura Coinaski

	014
	Daniela Cristina Macioski

	015
	Keli Lavnicki

	016
	Higor Mileski de Mello

	017
	Letícia Bianca Damin

	018
	Letícia Meireles Strada

	019
	Larissa Meireles da Silva

	020
	Karen Eduarda Lenz

	021
	Gustavo Antonio Trentin

	022
	Gabriel Roese de Carli

	023
	Fabiana Guralski

	024
	Leonardo Antonio Woitkoski de Goes

	025
	Eduardo Banaszeski

	026
	Tiago João Felipiaki

	027
	Darlâna Vani Engelmann

	028
	Airton Luiz Kaiber Júnior

	029
	Éllen Monique Valsak

	030
	Josué Kosvoski

	031
	Paula Gabriely Oldemburg

	032
	Eviyn Letícia Erthal Memzem

	033
	Estevan Guilherme de Costa

	034
	Yasmim Leonor Sobral

	035
	Letycia Alves

	036
	Rafael Francisco Argenton

	037
	Bianca Inez Campanholo

	038
	Nathiely Keila  Banazeski

	039
	Sandra Leticia Pauluck Noskoski

	040
	Gabriela Kaiber Piotrovski

	041
	Jéssica Matias da Silva

	042
	Isaura Maria Roque

	ENSINO SUPERIOR

	Inscrição nº
	NOME

	001
	Lenir Santina Araújo Veiga (Pedagogia)

	002
	Eliane Vieira Rodrigues (Pedagogia)

	003
	Letícia Ketheen Postay ( Ciências Contábeis)

	004
	Graziele Psidunik (Pedagogia)

	005
	Eduarda Damin de Oliveira Barki (Agricultura/Veterinária)

	008
	Valério Figlerski Scherer (Administração)

	009
	Cristiane Duarte Schumacher Kingerski (Pedagogia)

	011
	Luísa Bieseck (Pedagogia)

	012
	Luisa Koch de Oliveira (Arquitetura e Urbanismo)

	014
	Natalino da Silva (Administração)

	015
	Leticia TerezinhaPessatto (Tecnologia em Agropecuária)

	016
	Amanda Cristina Marcolin (Fisioterapia)

	017
	Allyson Pablo Banazeski (Gestão/ Tecnologia da Informação)

	018
	 Bruno Fontana Matias da Silva ( Tecnologia em Agropecuária)

	019
	Jaqueline Fátima de Souza (História)

Observação: A ordem está conforme o número de inscrição..
RECURSOS: Fica aberto o prazo comum de um dia para a interposição de recurso quanto à Homologação das Inscrições.
Gabinete do Prefeito Municipal de Alpestre, 26 de janeiro de 2023.

__________________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal

Comissão para Seleção de Estagiários

_________________________________________
CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI

___________________________________
MARLI FÁTIMA MEOTTI
___________________________
MARINES ZARICHTA